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oot/2022 pDn pnoxuruPttv PUBLIK

Titulli i kontratds: "Rehabilitimi cthe asfattimi i rrugis Kultur , Pasha dhe Demirci nd Mamushd"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i prokurimit 626-25-818 t-5-2-1

Nr i brendsladm 626-2s-010-5-2-1

Nr. Emri dhe adresa Operatordve Ekonomik

oiesiimarrtis

Vlera totale e ofertave

1. AAB CONSTRUCTION SH.P.R, LUAN IIARADINAJ

SOL 1 HY.l NR.4, -, PRISHTINE
397,943.50 €

Rezultati i ahivitetit te prokurimit:

Komuna e MamushAs - Zyra e Prokurimit shpdrblen me kontratd Operatorin ekonomik ti
pdryjegjshtm me gmimin md td uldt " AAB CONSTRUCTION SH.P.K.", nga PRISHTINA, nE vler€

totale t€ ofertds prei 397,943.50 €

Data: 20.10.2025

Emri dhe mbiemri i ZPP:

Ndnshlvimi:

Kdshilld juridike: etlo pald e interesuar e cila mendon se tii drejtut e tii/sai iand shkelur ngo vendimi i autoritefit

kontraktues giatd kryerjes sd kdtij aktiviteti ti prokurimit, mund td b€id kd*esd pdr rishqyrtint prunA Auturitetit

Konfiaktues,- nd bazd ta nenit 108/A ft Ligiit Nn 04/L-042 pqr Prokurimin Publik td Republikds se Kosovas, i
ndryshuar dhe plotiisutr me ligjin Nr. 04/L-237, ligiin Nr, 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adresiin e Autoritetit

Kontruktu es, p Er mes p latfor m€s ele ktro n ike.

rKetij formulary I bashkangf iten edhe letrat standard te njoftimeve:842,845 dhe 846.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes).

858-NJOFTIMMBIVENDIMINEAUTORITETITKONTRAKTUES



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s

OpStina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

B45 Let6r standarde p6r tenderuesin e suksesshEm

Mamushd md: 20.10.2025

Komuna e Mamushds- Zyra e ProkurimitMamush€

Pdr: Operatorin Ekonomik-AAB CONSTRUCTION SH.P.K,LaAN HARADINAI SOL I HYI NR.4'-'

PRISHTINE

Nr i prokurimit 626-2s-Bl 8l-5-2-1

Nr i brerulshdm 626-25-01 0-s-2-I

Titutti: "Rehabilitimi dhe usfaltimi i ruugds Kultur , Pasha dhe Demirci n€ Mamushi"

I nderuar Z. ARLIND BUZHAL,A

Faleminderit qd. mor€t pjesd nd procedurdn e lartshdnuar t€ prokurimit publik. Procedura dsht€

udhehequr nd pajtim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si9 citohet nd vazhdim "LPP ".

Tinderi juaj €sht| vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kErkesave td dhdna nd njoftimin p€r

kontrate dhe nA dosjen e tenderit.

Kemi kbnaq€sin€ t€ ju njoftojm€ se ju keni dorezuar tenderin e pdrsiesishdm rye cmimin m€ td uldt.

si pergiigii ndaj kdrkes€s phr tenderin ne lidhie me ahivitetin e prokurimit t€ lartcekur.

Jwe ju eshtd dh€nii lantrata me gmimin e sah€suar nii tenderin tuai dhe nd pajtim me afatet dhe

lcushtet e dosjes s€ tenderit.

Dh€nia e lrontratds dshta e pdrkohshme dhe nuk pdrbdn njd marrdveshje kontraWuale deri nd

skadimit te intervalit, gjat€ td cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund td kbrlajnd shqyrtimin e vendimit.

Bashkengjitur me kdtd letdr dsht€ vendimi pdr dhenie td kontratds

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbientri i Zyrtarit tti Prokurimit
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